MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, POR INTERMÉDIO DA SUBPREFEITURA DE
PINHEIROS E ASSOCIAÇÃO AME JARDINS, OBJETIVANDO A DOAÇÃO DE
PARCÃO PARA A PRAÇA GASTÃO VIDIGAL.
 
DOADOR: ASSOCIAÇÃO AME JARDINS
OBJETO DA DOAÇÃO: Parcão para a Praça Gastão Vidigal
VALOR ESTIMADO DA DOAÇÃO: R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais)
PROCESSO Nº 6050.2024/0008872-8
 
A Prefeitura do Município de São Paulo – PMSP, por intermédio da Subprefeitura de
Pinheiros, com sede na cidade de São Paulo, Av. das Nações Unidas, nº 7.123, CEP 05425-
070, doravante denominada simplesmente DONATÁRIA, neste ato representada pelo